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Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 4- - 5-11-2017

Konkurencja 17 Mężczyzn, 200m motylkowy 14 lat i starsi
2017-11-04 - 19:52 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. Uryniuk Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 2:05.36 649 28.00 32.04 32.53 32.79
WYNIK LEPSZY OD REDORDU POLSKI JUNIORÓW 14-LETNICH

2. Kędzierski Tomasz 03 UKS 190 Łódź 2:12.60 548 30.68 34.08 34.47 33.37
3. Stefanowski Bartosz 03 UKS NAWA Skierniewice 2:14.80 522 31.41 34.84 34.69 33.86
4. Zieliński Konrad 03 UKS 190 Łódź 2:15.74 511 31.47 35.83 34.10 34.34
5. Oleski Tomasz 03 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:19.81 468 30.40 36.21 37.10 36.10
6. Kudliński Łukasz 03 UKS SP 149 Łódź 2:19.84 467 29.81 35.85 37.40 36.78
7. Nosarzewski Kornel 03 MUKP Warszawianka Wodny Park2:20.34 462 31.10 35.63 36.76 36.85
8. Jasiński Jakub SMS Łódź 03 MKS Jedynka Łódź 2:26.00 411 32.82 38.17 38.15 36.86
9. Zieliński Maksymilian 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 2:31.55 367 33.54 39.07 40.61 38.33

10. Gałecki Krzysztof 03 MKS Trójka Łódź 2:32.80 358 32.84 38.28 41.44 40.24
11. Szeląg Dawid 03 SP Meduza Pajęczno 2:34.78 345 31.94 38.47 41.22 43.15

15 lat

1. Kryś Jarosław 02 MKP Szczecin 2:05.67 644 28.36 32.11 32.79 32.41
2. Pawłowski Bogusław 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 2:07.78 613 29.34 33.26 32.52 32.66
3. Purtak Wiktor SŁ 02 MKS Jedynka Łódź 2:08.17 607 29.05 32.53 33.57 33.02
4. Rajca Wiktor 02 UKS 190 Łódź 2:10.30 578 29.97 33.67 33.82 32.84
5. Pleśnierowicz Kamil 02 UKS CITYZEN Poznań 2:11.71 559 29.41 33.67 33.82 34.81
6. Syska Kacper SŁ 02 MKS Jedynka Łódź 2:13.72 535 29.88 34.61 35.02 34.21
7. Popiołek Dawid 02 UKS Skarpa Lublin 2:15.43 515 30.00 34.60 35.57 35.26
8. Boboryk Wojciech 02 KS Delfin Gdynia 2:17.12 496 30.33 35.21 35.62 35.96
9. Kowalczyk Michał 02 UKP Polonia Warszawa 2:19.02 476 31.38 35.72 36.09 35.83

16 lat

1. Cieśla Oskar SO 01 AZS AWF Katowice 2:02.23 700 27.44 31.09 31.85 31.85
2. Krzywnicki Adrian 01 MPKS Orka Ciechanów 2:04.75 659 27.41 32.13 32.44 32.77
3. Muszyński Wiktor 01 UKS CITYZEN Poznań 2:07.53 616 29.63 32.26 33.03 32.61

Sacha Kamil SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 2:07.53 616 28.91 32.63 33.40 32.59
5. Malec Mikołaj 01 MKS Trójka Łódź 2:07.68 614 29.02 32.72 33.20 32.74
6. Grzybowski ARTUR SSz 01 MKP Szczecin 2:09.45 589 29.29 33.64 33.73 32.79
7. Zaremba Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 2:09.76 585 29.13 33.48 33.94 33.21
8. Sadło Marcel 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza2:12.72 547 29.48 34.06 34.87 34.31
9. Naleźnik JAKUB SSz 01 MKP Szczecin 2:12.95 544 29.99 34.26 34.34 34.36

10. Marciów Jakub SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 2:13.54 537 29.43 34.18 34.15 35.78
11. Woźniak Kamil 01 Ks Wisła Puławy 2:14.60 524 30.30 34.22 35.23 34.85
12. BORSUK ŁUKASZ SL 01 UKP Fala Kraśnik 2:18.95 476 29.21 34.65 36.91 38.18
13. Kislyi Denys 01 UKS 190 Łódź 2:19.01 476 30.88 34.81 36.14 37.18
14. Dados Aleksander 01 Ks Wisła Puławy 2:19.23 474 30.27 35.24 36.51 37.21
15. Krysiak Michał 01 MKS Trójka Łódź 2:22.15 445 30.96 35.83 37.31 38.05
16. Miziak Adam 01 MKS Polonia Warszawa 2:22.41 442 31.12 36.16 37.49 37.64
17. Tarnowski Aleks 01 UKS NAWA Skierniewice 2:23.46 433 31.14 36.39 38.54 37.39
18. Urbaniak Sebastian Sp 01 KS Warta Poznań 2:26.18 409 31.65 36.21 38.79 39.53

17 - 18 lat

1. Cukanow Michał Sał 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:00.74 726 27.39 30.66 30.93 31.76
2. Oller Krzysztof SL 00 MTP KORMORAN Olsztyn 2:02.14 702 28.80 31.19 31.01 31.14
3. Blachura Patryk SO 99 UKP UNIA Oświęcim 2:02.90 689 27.03 31.07 32.12 32.68
4. Borkowski Kacper SL 00 KU AZS UMCS Lubllin 2:03.14 685 27.40 31.50 32.14 32.10
5. Smul Błażej Sał 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:04.36 665 27.70 31.43 32.47 32.76
6. Fiks Krzysztof 00 UKS 190 Łódź 2:04.81 658 28.49 31.53 32.27 32.52
7. Stec Kacper 99 UKP Kmita Zabierzów 2:06.22 636 28.19 31.97 33.11 32.95
8. Kempa Mikołaj SO 99 MMKS Kędzierzyn Koźle 2:06.46 632 28.48 32.19 32.50 33.29
9. Bochen Tomasz 99 MKS Juvenia Białystok 2:06.66 629 28.10 32.63 32.51 33.42
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 4- - 5-11-2017

Konkurencja 17, Chłopców, 200m motylkowy, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10. Wawrzyńczak Alan SL 99 UKS Skarpa Lublin 2:08.86 597 29.33 33.18 33.18 33.17
11. Pacławski Jakub SL 00 SAPAS Rzeszów 2:08.88 597 28.77 32.51 33.64 33.96
12. Chodulski Jakub Sl 00 UKS Skarpa Lublin 2:09.26 592 29.58 33.22 33.08 33.38
13. Pawlaczyk Patryk 00 UKS 190 Łódź 2:10.08 581 28.65 33.00 33.76 34.67
14. Gryz Dawid 99 MKP Szczecin 2:10.61 574 29.08 33.62 34.40 33.51
15. Czyżak Arkadiusz 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:13.13 542 28.60 34.15 35.17 35.21
16. Topolski Dawid 00 MKS Trójka Łódź 2:13.82 533 29.53 33.80 34.35 36.14

14 lat i starsi

1. Chrzanowski Damian 98 WKS Śląsk Wrocław 1:58.45 769 27.51 30.53 29.87 30.54
2. Kaczmarski Marcin 94 Azs Awf Warszawa 1:59.20 755 26.71 29.97 30.96 31.56
3. Cukanow Michał Sał 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:00.74 726 27.39 30.66 30.93 31.76
4. Opalski Marcin 93 MUKP Warszawianka Wodny Park2:00.89 724 26.95 30.65 31.28 32.01
5. Ciężkowski Dominik 96 Azs Awf Warszawa 2:01.02 721 27.78 31.48 31.25 30.51
6. Oller Krzysztof SL 00 MTP KORMORAN Olsztyn 2:02.14 702 28.80 31.19 31.01 31.14
7. Cieśla Oskar SO 01 AZS AWF Katowice 2:02.23 700 27.44 31.09 31.85 31.85
8. Blachura Patryk SO 99 UKP UNIA Oświęcim 2:02.90 689 27.03 31.07 32.12 32.68
9. Borkowski Kacper SL 00 KU AZS UMCS Lubllin 2:03.14 685 27.40 31.50 32.14 32.10

10. Smul Błażej Sał 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:04.36 665 27.70 31.43 32.47 32.76
11. Krzywnicki Adrian 01 MPKS Orka Ciechanów 2:04.75 659 27.41 32.13 32.44 32.77
12. Fiks Krzysztof 00 UKS 190 Łódź 2:04.81 658 28.49 31.53 32.27 32.52
13. Uryniuk Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 2:05.36 649 28.00 32.04 32.53 32.79

WYNIK LEPSZY OD REDORDU POLSKI JUNIORÓW 14-LETNICH

14. Szwedzki Dawid 94 WKS Śląsk Wrocław 2:05.37 649 28.22 31.91 32.31 32.93
15. Osses Arkadiusz 95 KS Warta Poznań 2:05.51 647 28.40 31.52 31.97 33.62
16. Kryś Jarosław 02 MKP Szczecin 2:05.67 644 28.36 32.11 32.79 32.41
17. Fajfer Mateusz 96 MKS Juvenia Wrocław 2:05.82 642 27.59 32.02 33.01 33.20
18. Stec Kacper 99 UKP Kmita Zabierzów 2:06.22 636 28.19 31.97 33.11 32.95
19. Kempa Mikołaj SO 99 MMKS Kędzierzyn Koźle 2:06.46 632 28.48 32.19 32.50 33.29
20. Bochen Tomasz 99 MKS Juvenia Białystok 2:06.66 629 28.10 32.63 32.51 33.42
21. Muszyński Wiktor 01 UKS CITYZEN Poznań 2:07.53 616 29.63 32.26 33.03 32.61

Sacha Kamil SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 2:07.53 616 28.91 32.63 33.40 32.59
23. Malec Mikołaj 01 MKS Trójka Łódź 2:07.68 614 29.02 32.72 33.20 32.74
24. Pawłowski Bogusław 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 2:07.78 613 29.34 33.26 32.52 32.66
25. Purtak Wiktor SŁ 02 MKS Jedynka Łódź 2:08.17 607 29.05 32.53 33.57 33.02
26. Powroźnik Konrad 97 WKS Śląsk Wrocław 2:08.53 602 28.43 32.67 33.61 33.82
27. Wawrzyńczak Alan SL 99 UKS Skarpa Lublin 2:08.86 597 29.33 33.18 33.18 33.17
28. Pacławski Jakub SL 00 SAPAS Rzeszów 2:08.88 597 28.77 32.51 33.64 33.96
29. Chodulski Jakub Sl 00 UKS Skarpa Lublin 2:09.26 592 29.58 33.22 33.08 33.38
30. Grzybowski ARTUR SSz 01 MKP Szczecin 2:09.45 589 29.29 33.64 33.73 32.79
31. Zaremba Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 2:09.76 585 29.13 33.48 33.94 33.21
32. Pawlaczyk Patryk 00 UKS 190 Łódź 2:10.08 581 28.65 33.00 33.76 34.67
33. Rajca Wiktor 02 UKS 190 Łódź 2:10.30 578 29.97 33.67 33.82 32.84
34. Gryz Dawid 99 MKP Szczecin 2:10.61 574 29.08 33.62 34.40 33.51
35. Pleśnierowicz Kamil 02 UKS CITYZEN Poznań 2:11.71 559 29.41 33.67 33.82 34.81
36. Kędzierski Tomasz 03 UKS 190 Łódź 2:12.60 548 30.68 34.08 34.47 33.37
37. Sadło Marcel 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza2:12.72 547 29.48 34.06 34.87 34.31
38. Naleźnik JAKUB SSz 01 MKP Szczecin 2:12.95 544 29.99 34.26 34.34 34.36
39. Czyżak Arkadiusz 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:13.13 542 28.60 34.15 35.17 35.21
40. Piwowarski Konrad 98 Ku Azs Pł 2:13.21 541 28.97 33.75 35.45 35.04
41. Marciów Jakub SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 2:13.54 537 29.43 34.18 34.15 35.78
42. Syska Kacper SŁ 02 MKS Jedynka Łódź 2:13.72 535 29.88 34.61 35.02 34.21
43. Topolski Dawid 00 MKS Trójka Łódź 2:13.82 533 29.53 33.80 34.35 36.14
44. Woźniak Kamil 01 Ks Wisła Puławy 2:14.60 524 30.30 34.22 35.23 34.85
45. Stefanowski Bartosz 03 UKS NAWA Skierniewice 2:14.80 522 31.41 34.84 34.69 33.86
46. Popiołek Dawid 02 UKS Skarpa Lublin 2:15.43 515 30.00 34.60 35.57 35.26
47. Zieliński Konrad 03 UKS 190 Łódź 2:15.74 511 31.47 35.83 34.10 34.34
48. Boboryk Wojciech 02 KS Delfin Gdynia 2:17.12 496 30.33 35.21 35.62 35.96
49. BORSUK ŁUKASZ SL 01 UKP Fala Kraśnik 2:18.95 476 29.21 34.65 36.91 38.18
50. Kislyi Denys 01 UKS 190 Łódź 2:19.01 476 30.88 34.81 36.14 37.18
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 4- - 5-11-2017

Konkurencja 17, Mężczyzn, 200m motylkowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

51. Kowalczyk Michał 02 UKP Polonia Warszawa 2:19.02 476 31.38 35.72 36.09 35.83
52. Dados Aleksander 01 Ks Wisła Puławy 2:19.23 474 30.27 35.24 36.51 37.21
53. Oleski Tomasz 03 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:19.81 468 30.40 36.21 37.10 36.10
54. Kudliński Łukasz 03 UKS SP 149 Łódź 2:19.84 467 29.81 35.85 37.40 36.78
55. Nosarzewski Kornel 03 MUKP Warszawianka Wodny Park2:20.34 462 31.10 35.63 36.76 36.85
56. Krysiak Michał 01 MKS Trójka Łódź 2:22.15 445 30.96 35.83 37.31 38.05
57. Miziak Adam 01 MKS Polonia Warszawa 2:22.41 442 31.12 36.16 37.49 37.64
58. Tarnowski Aleks 01 UKS NAWA Skierniewice 2:23.46 433 31.14 36.39 38.54 37.39
59. Jasiński Jakub SMS Łódź 03 MKS Jedynka Łódź 2:26.00 411 32.82 38.17 38.15 36.86
60. Urbaniak Sebastian Sp 01 KS Warta Poznań 2:26.18 409 31.65 36.21 38.79 39.53
61. Zieliński Maksymilian 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 2:31.55 367 33.54 39.07 40.61 38.33
62. Gałecki Krzysztof 03 MKS Trójka Łódź 2:32.80 358 32.84 38.28 41.44 40.24
63. Szeląg Dawid 03 SP Meduza Pajęczno 2:34.78 345 31.94 38.47 41.22 43.15


